548.09  
G 213

# CODICIS IURIS CANONICI FONTES

CURA  
EMI PETRI CARD. GASPARRI  
EDITI

VOLUMEN I  
CONCILIA GENERALIA - ROMANI PONTIFICES  
USQUE AD ANNUM 1745

N. 1-364

WESTON COLLEGE LIBRARY  
WESTON, MASS.

ROMAE  
TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS

MCMXXXVII  
9774

65.

Leo X (in Conc. Lateranen. V), const. *Supernae dispositionis*,  
5 maii 1514.

Supernae dispositionis arbitrio, quo coelestia pariter et terrena ineffabili providentia disponuntur, in sublimi beati Petri solio Christi Unigeniti Dei Filii gerentem vices in terris Romanum Pontificem, decet in primis pro cura, et salute dominici gregis sibi divinitus commissi providi exercere Pastoris officium.

§ 1. Quare pro dicti pastoralis officii solicitudine cum Ecclesiasticam disciplinam, ac per omnes fere Christifidelium gradus, bene recteque vivendi

§ 34. Ut clerici praesertim caste, continenterque, iuxta canonum praecepta vivant, statuimus, ut contrafacentes acriter secundum canones puniantur.

§ 35. Si quis vero, tam laicus quam Clericus, de crimine propter quod venit ira Dei in filios diffidentiae, convictus fuerit, poenis per sacros canones, aut ius civile respective impositis puniatur.

Pope Leo X (in Conc. Lateranen V) consti. Supernae dispositionis, 5 May 1514

Par. 34: Ut clericci praesertim caste, continenterque, uxta canonum praecepta vivant, statim, ut contrafacentes acriter secundum canones puniatur.

Par. 35 Si quis vero, tam laicus quam Clerici, de crimine propter quod venit ira Dei in filios diffidenitiae, convictus fuerit, poenis per sacros canones, aut ius civile respective impositus puniatur.

In Fontes, Vol. 1, p. 108

If anyone in truth, either lay or cleric, is convicted of the crime for which God's wrath visits upon the sons of faithlessness, let him be punished by the penalties imposed by the holy canons or by civil law respectively.